Testes : Iohannes filìus quondam  Archionis domini Egidii, Paulus Sil
v e s tri]  Iohannis Laudatie, Cola Cayani et m a[gi]ster Petrus dictus Palgia.

143. 1354, marzo 23
f  372 r  Die XXIII m a r ti i .

In presentia mei notarii etc. Paulus dello Toso de regione Montium ut 
principalis debitor et Gualterius Iohannis Thoscani de regione Montium ut 
fideiussor eius quilibet eorum  in solidum sponte confessi fuerunt sese 
recepisse in depositum a domina Margarita uxore quondam  Luce Satulli de 
dieta regione idest XII libras provisinorum de quibus etc. et renuntiaverunt 
etc. et prom iserunt sibi reddere hinc ad festum sancti Angeli de mense 
septembris proxime futurum  etc.

Testes : Nicolaus Caiani, Paulus Cole Pauli notarius et Cecchus Iannocti 
murator.

144. 1354, marzo 25
f. 372 v  Die XXV martii.

Dominus presbiter Iohannes de Penne cappellanus cappelle Sancte 
Crucis et Sancti Angeli site in basilica Sancte Marie Maioris venditioni facte 
Cole Gose de una petia vinee posita in proprietate diete cappelle per Meum 
candeloctarium sponte consensiit pro e o aì recepii pro consensu et commi- 
nu vii solidos provisinorum et dimidium et prom isit observare omnes 
tenores carte locationis etc. et prom isit sibi reddere et respondere omni 
anno propter vendemiarum quartam  partem  totius musti m undi et acquati
etc. et unum canestrum  de uvis etc.

\

Testes : Stephanellus Cole Morani de [Monte] Caballo, Nutius Baldutii 
de [regione] Columpne et presbiter Oddo archipresbiter Sancte M[ar]tine.

Omesso quod
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145. 1354, marzo 26
373 r Die xxv i martii.

In presentía mei notarti etc. Franciscus domini Fulci pro se ipso et 
Petro fratre suo pro quo se et bona sua principaliter obligavit de rato"; ex 
una parte et Nutius Symeonis de Obbicinis pro se et vice et nomine domine 
Iohanne uxoris sue pro qua se principaliter obligavit de rato  etc. ut 
procurator et persona legitima Catherine connate sue et germane uxoris 
dicti Nutii et monialis m onasterii Sancte Marie Ingiulie qua se principaliter 
obligavit de rato  etc. ex alia parte necnon et pro ecclesia Salvatoris de 
Cammilgianob) et eius rectore pro qua se principaliter obligavit etc. predic- 
te partes donaverunt ad concordiam pro divisione facienda inter eos de 
quibusdam terris positis extra pontem  Salarium in loco qui dicitur I

373 v Frascati u t suis finibus term inantur in hunc modum  quod ambe diete
partes elegerunt et consentierunt in Colam Diodati qui de communi par
tium volúntate eiceret sortes in terris predictis et in partibus factis per eos 
videlicet quod una pars sit de dieta terra omnes montes de Communalgia 
cum prata  iuxta Petrum  et Cecchum predictos et cum vicinale iuxta 
tenimentum magistri Petri ab latere tenim entum  heredum  quondam domini 
Macthei Mardonis. Item  et unum  val^olum trium  scorsorum vel lillor cui ab 
uno latere tenet basilica Sancte Marie Maioris ab alio flumen et hec est una 
pars que per sortes positas et eiectas per dictum Colam de communi

374 r  volúntate dictarum  partium  venit ad dictos Cecchum et Petrum I alia vero
pars fuit facta videlicet Loresacchu della Comunalgia cum prato a pede 
inter hos fines desuper et a latere tenet ecclesia Sancte Marie Maioris ab 
alio flumen ab alio Petrutius magistri Iohannis. Item  et pratum  inter hos 
fines ab uno latere tenet ecclesia Sancte Marie Maioris ab alio Petrutius 
magistri Iohannis ab heredibus quondam  domini Macthei Mardonis ab alio 
carbonarium que pars secundum  sorte eiectos per dictum Colam de com
muni volúntate dictarum  partium  venit ad predictos Nutium et uxorem 
suam et connatam suam et dictam ecclesiam Sancti Salvatoris quam partem  
primam prefatus Nutius pro  se et quo supra nomine principaliter se

374 v  obligando iure divisionis I et partim entis acceptis predictum  partim entum  
factum dedit tradidit et assignavit dicto Ceccho pro se et dicto Petro fratre 
suo et prom isit etc. et renuntiavit etc. et versa vice prefatus Cecchus pro se 
et quo supra nomine dedit tradidit et assignavit aliam secundam  partem  
prefato Nutio presenti et recipienti pro se et quo supra nomine et promisit

a) D epennalo  etc. iu rav it W A nnullato  p rò  qua  m a depennato solo il secondo vocabolo.
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etc. et renuntiavit etc. Hoc acto et convento in te r dictas p a r te s 0̂ quod 
quelibet dictarum  partium  habeat ite r liberum  eundi veniendi cum  bestiis 
et sine bestiis ad partem  suam  etc. et tam  per partem  alterius etc. 

f. 375 r  Ad hec precibus dicti Cicchi fideiussit Laurentius Nardi de regione 
M ontium  de evictione tan tum  etc. et renuntiavit etc. precibus dictorum  
Nutii et uxoris et connate su a w Nicolaus Sancti notarius fideiussit de 
evictione etc. p ro  ipsis tantum  et non pro ecclesia etc.

Testes : Nicoiaus de M inistro factor m onasterii Sancti Laurentii Pani- 
sperne, dom inus Iohannes de Ameterninis, Folchetus Petri dom ini Pulci et 
Cola Deodati.

146. 1354, marzo 27
f. 375 v  Die xxvil martii.

Dominus ************************* acceptavit et ra tificav i partim en- 
tum  factum  * * * c>

Testes : Iohannes Angeli notarius, dom inus M actheus de Vaccariis [et] 
Nicolaus Iordani Ylperini.

^ 7 -  1354, marzo 27
f. 376 r Eodem die.

In presentía m ei notarii etc. Nicolaus Oddoriscii sponte redidit Ceccho 
filio Conti de regione M ontium  unum  ortum  positum  in  Carn(ariis) cum 
om nibus fructibus in eo existentibus pro  p retio  XII lib rarum  quas prom isit 
sibi dare p e r  to tum  m ensem  iunii e t dìctus Cecchus ten ea tu r dictum  ortum  
toto dicto tem pore etc.

Testes : Nicolaus Gose, Iohannes de Calvi et Petrus Iohannis Silvestri.

1354, marzo 30
f. 376 v Die penultim o m ensis martii.

In presentía m ei notarii etc. venerabilis dom ina dom ina soror Lucia 
hum ilis abbatissa m onasterii Sancti Vitalis de Urbe, sorores Anges, Renthia 
et Francisca m oniales dicti m onasterii congregate ad  sonum  cam panelle u t 
m orís est sponte fecerunt eorum  procuratorem  Christofanum  Nicolai Mac- 
thei notarium  presentem  et recip ientem  et Nicolaum patrem  eius absentem

a> DePe*wato q t b> Cosi P c> I! testo si interrompe : segue un ampio spazio bianco e, in calce al foglio,
sono stali annotati i testimoni.
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ut presentem  ad causas etc. et ad sustituendum  unum  vel p lu resa> etc. et 
generaliter etc.

T estes; Paulus Pauli Spoletini, Iacobus Coffus et Macthiolus Iohannis 
de Puteo Probe.
149. 1354, marzo 30

Eodem die.
In presentía mei notarii etc. Petrus Lelli de regione Montium ut 

principalis debitor Andreas Stephani Cappole et Stephanus Scarilgie de 
regione Montium u t sucius b> quilibei eorum  in solidum sponte confessi sunt 
se recepisse in depositimi a domina Iohanna uxore Iohannis domini Iacobi 
Novelli de dieta regione x x x  florenos auri qui sunt dox seu de dote ipsius et 
promiserunt sibi reddere ad omnem suam petitionem  etc.

Testes : Bacchus Iacobi de Iudice, Paulus Andree m urator et Datus filius 
Contaminati.
150. 1354, aprile 2

f. 377 v Die secundo aprilis.
Domina Osilenda sponte fecit suos procuratores Nicolaum Macthei 

absentem ut presentem  et Christofanum filium eius presentem  ad causas 
etc.

Testes : Petrus Puccepti famulus ipsius domine et Nicolaus de Lanciano 
de regione Montium.
151. 1354, aprile 7

f. 378 r Die vii aprilis.
In presentia mei notarii etc. Antonius Cecchi Benvenuti de Villa Frageni 

sponle confessus est se recepisse a .c> Iohanne domini Iacobi Novelli de 
regione Montium presente XII libras provisinorum  quas promisit sibi redde
re omni anno usque in mior annis ill libras qualibet anno dictorum  imor 
annorum in festo Pasce Resurressionis Domini de quibus etc. et renuntiavit 
etc.

Testes : Butius Iohannis Iacobi Novelli, Iohannes Granecti, Cola £ava- 
risce, Moricus Petri et Symon Frontucii de castro Vallifortis de districtu 
Cerreti pontis de Montanea.

a) R ip e tu to  p lu res b> Così P c> D epennalo  M actheo
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f. 378 v  Die X I m ensis aprilis.
In presentía mei notarii etc. Nicolaus Oddoriscii de regione Montium 

principalis debitor e t N ardus Lelli Iohannis Rom ani et Cola Mani m 
fìdeiussores quilibet eorum  in  solidum  sponte receperun t in  depositum 
dom ina Francisca uxore Pauli Andree m uratoris de dieta regione p re se n t 
e t legitime stipulante videlicet XXV libras provisinorum  que sunt dox seu de 
dote ipsius dom ine Francisce ipsis viro et fideiussoribus et confitentibus 
hec vera esse de quibus etc. et renun tiaverun t etc. e t prom iserunt sibi 
reddere  hinc ad festum  sancti Angeli de m ense septem bris proxime futn 
rum  etc.

Testes: Paulus Iohannis Silvestri, Herm igius Laurentii Remimi et Butius Petri Golini.

1354, aprile l ¡

1354, aprile 11
f. 379 r  Eodem  die.

In presentia mei notarii etc. Iohannes Iohannis su to r de regione Mon
tium  u t principalis deb ito r et Paulus Iohannis Silvestri et N ardus Lelli 
Iohannis Rom ani u t fìdeiussores eius quilibet eorum  in  solidum  sponte 
receperun t in  depositum  a dom ina Francisca uxore Pauli Andree muratoris 
de dieta regione presente videlicet XXV libras provisinorum  que sunt dox 
seu de dote ipsis dom ine Francisce sic debitoribus confitentibus vera esse 
de quibus etc. renuntiaverunt etc. et prom iserunt sibi red d ere  hinc ad 
festum  sancti Angeli de m ense septem bris proxim e fu turum  etc.

Testes : Cola O doriseli^, B utius Petri Golini et Tutius archipresbiter de 
regione M ontium.

1354, aprile 13
./. 379 v  Die X III aprilis,

P e tru sc> Iacobi de regione M ontium  sponte recepit in depositum  a 
M actheo Iohannis quondam  dom ini Iacobi XX florenos auri de quibus etc. 
et renuntiavit etc. cum  consensu dom ine Catherine uxoris sue que domina 
renuntiavit om ni suo iuri etc. et prom iserunt sibi red d ere  ad  om nem  suam 
petitionem  etc.

a) Ripetuto presente b> P Doriscii c> P Perus
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Testes : Nicolaus de V otonta fam ulus Bacchi, Nardus Nalli Compangio- 
nis famulus Luce Petri Laroccha e t Iohannes Angeli fam ulus dom ine Cara-
dopne.

155, 1354, aprile 14
Die xilll0 aprilis.
In presentia m ei no tarii etc. Cecchus Cole Benvenuti de Benangia 

sponte vendidit Vangiontholo Gentis de dieta civitate Benangie presen ti et 
recipienti pro se suis heredibus et successoribus in perpetuum  videlicet 
quinque staia terre  sem entaritie plus vel m inus quante sunt posite in 
lenimento civitatis Benangie in loco qui dicitur Locanile delle Pantana in te r 
hos fines ab uno  la tere  ten e t ecclesia Sancii Sonini ab alio Masciolus 
Bartholilli ab alio Cecchus Puccioli de Passaro ab alio Ceccola Paganis vel si 
qui alii etc. Item  m i01 staia terre  sem entaricie posite in dicto tenim ento  in
contrata que dicitur Petrilio [ .................................]aj in te r hos fines ab uno
latere tenet ecclesia Sancte M arie in Pesoli ab alio latere B ronuccia uxor 
quondam m agistri Petri ab alio Petruti[us], D onguiribus ab alio dieta eccle
sia vel si qui [etc.] I H anc autem  venditionem  sibi fecit p ro  p retio  xxv  
florenorum auri de quibus confessus est se recepisse et habuisse de quibus 
etc. et renuntiavit etc. et prom isi! de evictione etc. et si plus valeret etc. et 
constituit p rocurato rem  ad investiendum  presb iterum  Angelum testem  
infrascriptum e t prom isit facere consentire om nem  personam  adiacentem  
de iure tan tum  etc.